Deceat p̄cip̄  
et est aliud p̄cip̄  
deceat h̄oc

De h̄oc

h̄oc excellētia vram decet. q̄ si v̄ca est  
nichil illi arduū vidēri debet. p̄cip̄ est  
in aliud & p̄cip̄ t̄rreay d̄i v̄ exemplo  
alyb p̄tib. vob̄ oculi oēs intuent̄. oēs  
aures audiunt. oēs lingue devotib̄ loquūt̄.  
oēs v̄ri artus et v̄a p̄cip̄. emittendū  
p̄mo vob̄is est studio v̄ nichil plebeū  
p̄cip̄. nichil vulgare loquam̄. sed  
magnifica animā et exalta exalta.  
nec vob̄ ullis impulsibus fortuna deceat  
nec declinet quidem. que in vob̄ quo maies  
est. eo sepe maiori attingit̄ apparatu  
frustra h̄oc in h̄oc p̄ fastigium possidet  
nisi p̄cip̄ et aliorib̄ t̄tib̄ h̄oc  
habent̄ laboriosū. fatior sed v̄a gloria  
et magnus honor sine magno labore  
non querit̄. h̄ic loquendi v̄ca et dolendi  
fuit fuit. speras vob̄ quod p̄cip̄  
facturos. v̄ca ita p̄ affisus ego et oēs  
qui v̄m̄ v̄m̄ diligim̄ obsequamur  
Christi omnipotēs vob̄ p̄cip̄ et cōcip̄ in  
p̄cip̄. Dequade quinta Auḡ mane

**Ep̄sto d̄i Marchionis**

**Ad litteras p̄cip̄**

Scripta et facta p̄ Antonium Douenū  
deparma eius cancellariū

Amplexa mentē v̄cip̄ em̄pta doloribus  
ob casu miserabilē dilectissim̄ f̄cip̄ in  
litteris v̄cis est in talibus lēnta dulcorib̄